
第１２回ミニトン関東選手権大会 （第１日成績）

　　
第１レース  2011年9月17日（土）

風向 210°、風速　17ノット、波高　1ｍ、距離　4.8マイル、　スタート時刻　 11:00:00

艇　　名 艇　　種 TTC 着順 ﾌﾆｯｼｭﾀｲﾑ 時間 修正時間 順位 得点

4 JPN 6514 ＳＰＲＡＹ YAMAHA23Ⅱ 0.869 1 11:57:27 3,447 2,995 1 1.0

2 JPN 6190 ＣＥＮＴＯＲＯ YAMAHA25 MyLady 0.863 2 11:59:02 3,542 3,057 2 2.0

5 JPN 4334 隼スピリットⅡ TAKAI 1/8 0.880 3 11:59:10 3,550 3,124 3 3.0

1 JPN 664 バーバリアン BLUE WATER21 0.822 4 12:09:43 4,183 3,438 4 4.0

3 JPN 6534 マニジュ YAMAHA23Ⅱ 0.864 DNF 5.0

第2レース 2011年9月17日（土）

風向　210°、風速17-22ノット、波高　1.5-2.0ｍ、　距離　4マイル、　スタート時 12:25:00

艇　　名 艇　　種 TTC 着順 ﾌﾆｯｼｭﾀｲﾑ 時間 修正時間 順位 得点

4 JPN 6514 ＳＰＲＡＹ YAMAHA23Ⅱ 0.869 1 13:15:37 3,037 2,639 1 1.0

5 JPN 4334 隼スピリットⅡ TAKAI 1/8 0.880 2 13:15:45 3,045 2,680 2 2.0

2 JPN 6190 ＣＥＮＴＯＲＯ YAMAHA25 MyLady 0.863 3 13:18:35 3,155 2,723 3 3.0

3 JPN 6534 マニジュ YAMAHA23Ⅱ 0.864 4 13:21:03 3,363 2,906 4 4.0

1 JPN 664 バーバリアン BLUE WATER21 0.822 DNF 5.0

第3レース 2011年9月17日（土）

セールＮｏ．

セールＮｏ．



風向210°、風速　17-22ノット、波高1.5-2.0ｍ、距離　4マイル、　　スタート時刻 13:30:00

艇　　名 艇　　種 TTC 着順 ﾌﾆｯｼｭﾀｲﾑ 時間 修正時間 順位 得点

4 JPN 6514 ＳＰＲＡＹ YAMAHA23Ⅱ 0.869 1 14:18:44 2,924 2,541 1 1.0

3 JPN 6534 マニジュ YAMAHA23Ⅱ 0.864 3 14:21:32 3,092 2,671 2 2.0

5 JPN 4334 隼スピリットⅡ TAKAI 1/8 0.880 2 14:21:18 3,078 2,709 3 3.0

2 JPN 6190 ＣＥＮＴＯＲＯ YAMAHA25 MyLady 0.863 4 14:24:56 3,296 2,844 4 4.0

1 JPN 664 バーバリアン BLUE WATER21 0.822 DNC 5.0

レース委員長　　畑田晴彦

第１２回ミニトン関東選手権大会 （第２日成績）

　　

第４レース 2011年9月18日（日）

風向210°、風速　10-11ノット、波高　0.8ｍ、　距離　16マイル、　　スタート時刻 9:00:00

艇　　名 艇　　種 TTC 着順 ﾌﾆｯｼｭﾀｲﾑ 時間 修正時間 順位 得点

4 JPN 4334 隼スピリットⅡ TAKAI 1/8 0.880 1 11:40:28 #REF! #REF! 1 1.3

1 JPN 6190 ＣＥＮＴＯＲＯ YAMAHA25 MyLady 0.863 3 11:43:42 #REF! #REF! 2 2.6

3 JPN 6514 ＳＰＲＡＹ YAMAHA23Ⅱ 0.869 2 11:42:49 #REF! #REF! 3 3.9

2 JPN 6534 マニジュ YAMAHA23Ⅱ 0.864 4 11:44:07 #REF! #REF! 4 5.2

5 JPN 664 バーバリアン BLUE WATER21 0.822 6.5

レース委員長　　畑田晴彦

セールＮｏ．

セールＮｏ．



第１２回ミニトン関東選手権大会 総　合　成　績

　　

艇　　名 艇　　種 TTC 1Ｒ 2Ｒ 3Ｒ 4Ｒ 総合得点 総合順位

1 JPN 6514 ＳＰＲＡＹ YAMAHA23Ⅱ 0.869 1.0 1.0 1.0 3.9 6.9 1

2 JPN 4334 隼スピリットⅡ TAKAI 1/8 0.880 3.0 2.0 3.0 1.3 9.3 2

3 JPN 6190 ＣＥＮＴＯＲＯ YAMAHA25 MyLady 0.863 2.0 3.0 4.0 2.6 11.6 3

4 JPN 6534 マニジュ YAMAHA23Ⅱ 0.864 5.0 4.0 2.0 5.2 16.2 4

5 JPN 664 バーバリアン BLUE WATER21 0.822 4.0 5.0 5.0 6.5 20.5 5

レース委員長　  畑田晴彦

セールＮｏ．



第２回スモールボートオープン選手権大会 （第１日成績）

　　
第１レース  2011年9月17日（土）

風向 210°、風速　17ノット、波高　1ｍ、距離　4.8マイル、　スタート時刻　 11:00:00

艇　　名 艇　　種 TCF 着順 ﾌﾆｯｼｭﾀｲﾑ 時間 修正時間 順位 得点

1 JPN 6553 ステラ YAMAHA28S 0.699 1 11:59:56 3,596 2,514 1 1.0

第2レース 2011年9月17日（土）

風向　210°、風速17-22ノット、波高　1.5-2.0ｍ、　距離　4マイル、　スタート時 12:25:00

艇　　名 艇　　種 TCF 着順 ﾌﾆｯｼｭﾀｲﾑ 時間 修正時間 順位 得点

1 JPN 6553 ステラ YAMAHA28S 0.699 1 13:15:50 3,050 2,132 1 1.0

第3レース 2011年9月17日（土） 13:00:00
風向210°、風速　17-22ノット、波高1.5-2.0ｍ、距離　4マイル、　　スタート時刻 13:30:00

艇　　名 艇　　種 TCF 着順 ﾌﾆｯｼｭﾀｲﾑ 時間 修正時間 順位 得点

1 JPN 6553 ステラ YAMAHA28S 0.699 1 14:21:50 3,110 2,174 1 1.0

レース委員長　　畑田晴彦

第２回スモールボートオープン選手権大会 （第２日成績）

セールＮｏ．

セールＮｏ．

セールＮｏ．



　　

第４レース 2011年9月18日（日）

風向210°、風速　10-11ノット、波高　0.8ｍ、　距離　16マイル、　　スタート時刻 9:00:00

艇　　名 艇　　種 TCF 着順 ﾌﾆｯｼｭﾀｲﾑ 時間 修正時間 順位 得点

1 JPN 6553 ステラ YAMAHA28S 0.699 1 11:40:45 #REF! #REF! 1 1.3

レース委員長　　畑田晴彦

セールＮｏ．



第２回スモールボートオープン選手権大会 総　合　成　績

　　

艇　　名 艇　　種 TCF 1Ｒ 2Ｒ 3Ｒ 4Ｒ 総合得点 総合順位

1 JPN 6553 ステラ YAMAHA28S 0.699 1.0 1.0 1.0 1.3 4.3 1.0

レース委員長　　畑田晴彦

セールＮｏ．
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